
”Raamattu rakkaaksi - evankeliumi kaikille.”
Hämeen Kansanlähetys tekee työtä jotta tunnuslauseemme olisi totta niin lähellä kuin kaukana. Motivaatio nousee 
Raamatusta ja Jeesuksen antamasta lähetystehtävästä. Toimeksianto on saatu Jumalalta. Uskomme, että tämän 
tähden kyseessä on maailman tärkein työ ja tehtävä. Kiitos, että olet mukana tässä työssä ja Hämeen Kansanlä-
hetyksen jäsenenä.

Hämeen piirillä on kaksi uutta lähettiperhettä valmentautumassa viemään ilosanomaa eteenpäin maamme rajojen   
ulkopuolella. Alajoen perhe on kielikoulussa valmistautumassa pakolaistyöhön ja Markus & Kia Syrjätie lapsineen 
on lähdössä Japaniin seurakuntatyöhön syksyllä.

Viemme työtä eteenpäin Tampereella, Hämeenlinnassa ja maakunnissa kaikenikäisten parissa. Erityisenä ilonai-
heena on ollut evankeliumin eteneminen maahanmuuttajien ja turvapaikanhakijoiden keskuudessa, sekä tavoit-
tava lapsityö piirin alueella. Eriyisenä rukousaiheena toiminnan tiimoilta nousee työ nuorten ja nuorten aikuisten 
parissa.

Maailmassa ei ihmisten ahdistuneisuuden määrä tunnu vähenevän. Päivittäin eteemme tarjoillaan uusia ahdistuk-
sen syitä kun niitä nousee ihan tavallisen arjen ja ihmissuhteiden keskeltä. On kuitenkin vastalääke. On tehtävä 
johon meitä kaikkia kutsutaan mukaan: ”Laulakaa Herralle, koko maanpiiri! Kertokaa päivästä päivään ilosano-
maa  hänen avustaan!” (1.Aik.16:22).

Ilkka Päiväsaari
piirijohtaja

PS. Syksyllä syyskokouksen yhteydessä valitaan piirihallitukseen 3 uutta jäsentä erovuoroisten tilalle. Valittavan 
tulee olla Hämeen Kansanlähetyksen henkilöjäsen kuten sinä olet. Siksi jo tässä vaiheessa jätän rukousaiheeksi ja 
mietintämyssyyn, että haluaisitko tuoda omaa osaamistasi ja lahjojasi Jumalan valtakunnan rakentamiseen halli-
tustyöskentelyn kautta? Otathan yhteyttä allekirjoittaneeseen tai Hämeen KL:n piirihallituksen puheenjohtajaan, 
Torstiin: torsti.tauriainen@t-suunnittelu.fi tai 044 526 1267

Jäsenkirje ja kutsu kevätkokoukseen

Kokouskutsu: Hämeen Kansanlähetyksen sääntömääräinen kevätkokous Hämeenlinnassa  22.3.2020

Tervetuloa mukaan Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys ry:n kevätkokoukseen jossa käsitellään vuoden 2019 vuosiker-
tomus sekä tilinpäätös ja muut sääntöjen määräämät asiat.

 
 PÄIVÄMÄÄRÄ: Sunnuntai 22.3.2020
 AIKA: 14.00 (13.00 kahvit ja kuulumisia)
 PAIKKA: Hämeenlinnan Keidas (Kaivokatu 2)
 KOKOUSMATERIAALIT: www.hameenkl.fi/kokousmateriaalit Tervetuloa!

Raamattu rakkaaksi - evankeliumi kaikille

Tampere 4.3.2020


